
                        PROTOKÓŁ Nr 7/10/2020  
                                 z dnia 7.10.2020 r. 

 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZHGP Wrocław oraz Okręgowej Komisji 

 Lotowej w dniach 07.09.2020 oraz 07.10.2020 roku 

 

Posiedzeniu przewodniczył Kol. Edward Ziobrowski- prezes okręgu Protokołował 

Kol. Sebastian Bratosiewicz – sekretarz  

Obecni według załączonej listy obecności.  

 

USTALENIA : 

1. W dniu 7.10.2020 roku na posiedzeniu nieobecni byli Kol. Mariusz Jarnicki, Kol. 

Jerzy Bocheński oraz z Okręgowej Komisji Lotowej Kol. Adam Kamiński. 

2. W związku z nawrotem pandemii Prezes Okręgu zaleca ograniczenie spotkań 

związanych z zakończeniem sezonu lotowego 2020 i z tym związanych spotkań. 
Bal Mistrzów Regionu V- Wrocław w wyznaczonym terminie najprawdopodobniej 

się nie odbędzie w związku z wprowadzoną strefą żółtą dla terenu całej Polski i 

ograniczeniami ilości osób (planowany był udział 126 osób). 

3. Do Zarządu Okręgu wpłynął wniosek z Oddziału PZHGP nr 0346 Brzeg Dolny o 

wystąpienie do Zarządu Głównego o udzielenie pożyczki w wysokości 24 000 

złotych z odroczeniem spłaty od 2022 roku . Związane to jest z kosztami jakie 

poniósł Oddział w wyniku oderwania się przyczepy z gołębiami na terenie Niemiec - 

(lot okręgowy z miejscowości NETTENTAL, do  którego doszło w dniu 4 lipca 2020 

roku). Zarząd Główny PZHGP nie udzielił żadnej pomocy finansowej, jedynie 

zaproponował udzielenie pożyczki zwrotnej. Zarząd Okręgu podjął jednomyślnie 

Uchwałę w tym zakresie i po otrzymaniu kompletu wymaganych dokumentów 

wystąpi z wnioskiem do Zarządu Głównego  o udzielenie pożyczki w wysokości 24 

000 zł. 

4. Zarząd Oddziału 0353 Trzebnica wystąpił z wnioskiem do Zarządu Okręgu o 

udzielenie pożyczki w wysokości 50 000 złotych na zakup samochodu do przewozu 

gołębi. Podjęto w tym zakresie jednomyślnie Uchwałę i po otrzymaniu kompletu 

wymaganych dokumentów pożyczka zostanie udzielona (Uchwała Walnego Zebrania 

Delegatów oddziału wraz z listą obecności). 

5. Na wniosek Okręgowej Komisji Lotowej Zarząd Okręgu podjął Uchwałę 

zatwierdzająca wyniki o Mistrzostwo Okręgu za sezon 2020 gołębi dorosłych oraz 

młodych. Szczegóły w protokołach OKL , które są umieszczone na nowej stronie 

internetowej okręgu. 

6. Do czasu przeniesienia wszystkich danych na nowy serwer poprzednie 

komunikaty, informacje i wyniki będą dostępne na starej  wersji strony. Wszystkie 

nowe informacje będą dostępne od dnia 06.10.2020 roku na nowej wersji strony.  

Tymczasowy adres nowej wersji to www.okregwroclaw2.cba.pl  . 

Na tym posiedzenie Zarządu Okręgu zakończono. 

                                                                                      Z pozdrowieniem „Dobry lot” 

                                                                                Edward Ziobrowski – prezes okręg 


